[image: image1.png]MMICREL

Innovation Through Technology™

報道関係者各位

2010年11月15日

マイクレル・セミコンダクタ・ジャパン㈱
件名：　新製品発表会のご案内
拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて高性能アナログ製品やイーサネット製品を提供するマイクレル・セミコンダクタ・ジャパン株式会社では、来る11月30日（月）の午後に、米国本社よりマーケティングディレクターを招き、低消費電力で、 超低Jitterを実現したClock Synthesizerの新製品発表会を下記の要領にて開催を予定しています。

つきましては、大変お忙しい中誠に申し訳ありませんが、報道関係者多数のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

· 件　名：マイクレル社「新製品発表会」

低消費電力で、超低Jitterを実現したClock Synthesizer　「ClockWorks ファミリ」の紹介
担当：　Rami Kanama　Director of Marketing
　　　　Julieanne Dibene Director of Marketing Communications
· 日　時：平成22年11月30日（火）　　午後1時30分より約90分
· 会　場：秋葉原　UDXカンファレンス（秋葉原UDX南ウイング６F）
　　　　　　　電話：０３－３２５４－８４２１

　　　　　　　交通：最寄り駅からのアクセスはこちらをご覧ください。

　　　　　　　　　　UDX Conference | UDXカンファレンス

■　　主　催　：マイクレル・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

　　　　　　　　　神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-1　 クイーンズタワーA　14F
URL: http://www.micrel.jp/index.html
TEL　： 045-224-6616　　　FAX ： 045-224-6716

· 参加お申し込み：

お手数掛けますが、メールが電話でお願いします。
有限会社エイ・シー・シー

相山　哲男

Tetsuo Sohyama

携帯:090-1801-0467

e-mail:sohyamaj@jcom.home.ne.jp
PAGE
1